
Приложение  

к приказу № 89-О от 29.06.2022г. 
 
 

 

 

О зачислении обучающегося в порядке перевода 

 

 В соответствии с Порядком и условиями перевода, отчисления, 

восстановления обучающихся дошкольного образования в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 173», 

утвержденным приказом от 28.08.2020г. № 151/3-О, на основании заявления 

родителей (законных представителей) о зачислении в образовательную 

организацию в порядке перевода, приказываю: 

 

1. Зачислить обучающегося в группу согласно возрасту: 

 

№ 

п/п 

Возрастная 

группа 

Длительность 

пребывания 

Номер 

группы 

Направленность 

группы 

Исходная 

организация 

Кол-во 

обучающихся 

1 Средняя полный день 30 общеразвивающая ДОО № 173 1 

  

 

 

 

Заведующий              А.В. Тютрина 
 


		2022-06-29T10:56:35+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна




